
Zarządzenie Nr 249/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 5 sierpnia 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 71 662 871,24 zł w tym:

1) wydatki bieżące 55 824 972,12 zł,

2) wydatki majątkowe 15 837 899,12 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: D48EA15D-6F41-4361-AAF4-A17E6C90800D. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 249/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 05 sierpnia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,008 389 892,88 8 389 892,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 844 112,886 844 112,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 686,00 1 000,00 31 686,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 964,00 - 1 350,00 27 614,00

4580 Pozostałe odsetki 1 350,00 350,00 1 700,00

801 Oświata i wychowanie 0,0024 035 493,00 24 035 493,00

80104 Przedszkola 600,00 7 982 102,007 981 502,00

4260 Zakup energii 110 304,00 600,00 110 904,00

80110 Gimnazja 0,00 3 815 024,003 815 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 482 230,00 0,00 2 482 230,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 600,00 822 122,00822 722,00

4260 Zakup energii 36 000,00 - 600,00 35 400,00

852 Pomoc społeczna 0,009 614 992,19 9 614 992,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 214 147,001 214 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 620,00 158,00 14 778,00

4260 Zakup energii 6 500,00 1 000,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 963,00 1 537,00 20 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 800,00 - 1 695,00 31 105,00

71 662 871,24 71 662 871,240,00Razem:

Id: D48EA15D-6F41-4361-AAF4-A17E6C90800D. Przyjęty Strona 2




